

Jeudi 19/03



Moulage au chocolat

115 g (1 kg = 26 €)
Au choix : poule, cloche
ou poisson
n°4205

OFFRE FLASH

2.99



Œufs à cacher

400 g (1 kg = 14,98 €)
n°29211

OFFRE FLASH

5.99



Inédit

Mini figurines de Pâques

150 g (1 kg = 23,27 €)
Variétés au choix
n°3402391

OFFRE FLASH

3.49



1kg

Les guimauves de Pâques

1 kg
Chocolat au lait
n°4273

OFFRE FLASH

6.99



Kinder Surprise Maxi

Le produit de 100 g : 6,99 €
(1 kg = 69,90 €)
Les 2 produits :
10,49 € (1 kg = 52,45 €)
n°5618020

Le 2^e produit

-50%
sur le 2^e

3.50



Delacre Étoile délices au chocolat

Le produit de 490 g : 12,49 €
(1 kg = 25,49 €)
Les 2 produits : 18,74 €
(1 kg = 19,12 €)
n°5623400

Le 2^e produit

-50%
sur le 2^e

6.25



Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

512/2026

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.